
NÁPAD PROJEKTU ETWINNING 

OPĚTOVNĚ POUŽITÉ, ALE CHIC 

 

 

- opětovné použití oděvů, obuvi a doplňků 

- eliminace dopadu pasového oblečení na naše životní prostředí 

- ochrana životního prostředí 

- sociální cítění, dobročinnost, sdílení oblečení 

- spolupráce a týmová práce mezi studenty 

- naučit se nedělat pas 

 

Vytvořeno: 18.01.2024   Vyprší: 18.04.2024   Naposledy upraveno: 18.01.2024 

 

Našel jsem svého partnera 

Více možností 

Zveřejňování informací  

 

Popis 

Připravujeme nový projekt s názvem „Reused but chic“. Projekt se bude skládat z několika fází. 

1)  V první bude každá třída sbírat oblečení, boty a doplňky, které již nenosí. Studenti vytvoří 

seznam produktů, stanoví přijatelnou cenu a připraví je k prodeji. 

2) Ve druhé fázi studenti uspořádají ve škole výměnný den, kdy budou moci prodávat nebo 

vyměňovat produkty. 

3) Třetí fáze se týká revize příjmů, které budou poskytnuty charitě ADRA. 

 

Produkty, které zůstanou neprodané studenti zdarma darují do charitativních kontejnerů. 

Cílem našeho projektu je naučit studenty nepasovat, znovu používat oblečení a být soucitní s lidmi v 

obtížné sociální situaci. 

 

Podrobnosti: 

Nápad projektu typ Evropský 

Jazyk chorvatština, čeština, angličtina, slovenština 

Věk žáků 13 – 18 let 


